関高発 第１－０４０号

令和３年８月６日

 第２学年 保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

秋季校外学習のお知らせ

拝啓 盛夏の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、９月３日（金）に秋季校外学習を下記の要領で実施いたします。つきまし

ては、趣旨をご理解の上、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

  １．目  的    （１）グループ行動により、社会性・協調性を養う。

            （２）現地集合とし、集合までの行き方や所要時間を調べ、遅刻し

  ないで現地に行けるよう自主性を養う。

            （３）物見遊山にならず、しおりを用いてしっかり学習する自主性

を養う。

  ２．日  程    令和３年９月３日（金） ※雨天決行

  ３．場  所    海遊館

           （大阪市港区海岸通１－１－１０）

  ４．集合場所・時間 海遊館前広場 午前９時４５分

  ５．解散場所・時間 海遊館前広場・午後１２時予定

  ６．持 ち物    交通費・鞄・しおり

  ７．服  装    制服（夏服）

  ８．諸 注 意

（１）関西情報工学院専門学校の生徒としての自覚をもって行動してください。

    （２）コロナウィルス感染予防のためマスクを着用してください。

（３）公共の場所での活動ですので、マナーを守るよう心掛けてください。

（４）現地集合、現地解散とするので時間をしっかり守ってください。

    （５）遅刻・欠席、トラブルなどの場合は、必ず学校に連絡ください。

    （６）学校電話番号 ０６－６７０４－６８００

以 上